
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 112-121 Płock, dnia 18 sierpnia 1988 r. Nr 12

Str.

UCHWAŁY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 112 — Uchwała Nr 1/1/88 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 30 czerwca 
1988 r. w sprawie stwierdzenia wybo
ru Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej. 1

113 — Uchwała Nr 2/1/88 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 30 lipca 
1988 r. w sprawie ustalenia liczby i stwier
dzenia wyboru zastępców Przewodniczą
cego Wojewódzkiej Rady Narodowej. 1

114 — Uchwała Nr 3/1/88 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 30 czerwca 
1988 r. w sprawie ustalenia liczby i ro
dzajów stałych komisji WRN. 2

115 — Uchwała Nr 4/1/88 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 30 czerwca 
1988 r. w sprawie dokonania wyboru 
przewodniczących stałych komisji WRN. 2

116 — Uchwała Nr 5/1/88 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 30 czerwca 
1988 r. w sprawie uchwalenia planu pracy 
Rady na II półrocze 1988 r. 2

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

117 — Uchwała Nr XXV/78/88 Gminnej Rady
Narodowej w Łaniętach z dnia 15 czerwca

TREŚĆ

Str.

1938 r. w sprawie zatwierdzenia „Projektu 
zagospodarowania przestrzennego zabudo
wy jednorodzinnej w Łaniętach” oraz 
„Szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla zabudowy jednoro
dzinnej w Łaniętach”. 5

118 — Uchwała Nr 23/V/88 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Łęczycy z dnia 
13 czerwca 1988 r. w sprawie zatwierdze
nia pinu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łęczyca ha okres 
perspektywiczny do roku 2000. 5

119 — Uchwała Nr 24/V/88 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Łęczycy z dnia 
13 czerwca 1988 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego i rewalo
ryzacji miasta Łęczyca. 5

120 — Uchwała. Nr XX/94/88 Gminnej Rady
Narodowej w Łącku z dnia 18 kwietnia 
1988 r. w sprawie określenia granic grun
tów przeznaczonych w okresie najbliż
szych pięciu lat pod skoncentrowane bu
downictwo jednorodzinne. 6

121 — Uchwala Nr 61/XXI/88 Gminnej Rady
Narodowej w Oporowie z dnia 29 stycznia 
1988 r. w sprawie ustalenia stawki czyn
szu najmu za lokale użytkowe. 7

Poz. 112

UCHWAŁA Nr 1/1/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W PŁOCKU

z dnia 30 czerwca 1988 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Woje
wódzkiej Rady Narodowej

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41. poz. 185 z późniejszymi zmianami) Woje
wódzka Rada Narodowa stwierdza, co następuje:

§ 1

Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Narodowej wybra
ny został Ob. Józef Kwiatkowski.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski

Poz. 113
UCHWAŁA Nr 2/1/88 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W PŁOCKU

z dnia 30 czerwca 1988 r.
w sprawie ustalenia liczby i stwierdzenia wyboru zastępców 

Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej
Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego' 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Wojewódz
ka Rada Narodowa stwierdza, co następuje:

§ 1
Ustala się czterech zastępców Przewodniczącego Woje

wódzkiej Rady Narodowej.
Zastępcami Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro

dowej wybrani zostali:
1. Ob. Obszyński Jerzy
2. Ob. Paszkiewicz Wiesław
3. Ob. Podgórski Stefan
4. Ob. Tokarski Kazimierz

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 114,115,116

Poz. 114

UCHWALA Nr 3/1/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W PŁOCKU

z dnia 30 czerwca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji WRN

Na podstawie art. 87 ust. 2 oraz art. 115 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Powołuje się dziewięć stałych komisji WRN:
1. Komisję ds. Samorządu.
2. Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzen

nego i Gospodarki Finansowej.
3. Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Opieki Społecznej.
4. Komisję Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
5. Komisję Prawa i Porządku Publicznego.
6. Komisję Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu 

oraz Młodzieży.
7. Komisję Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.
8. Komisję Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ko

munikacji i Łączności.
9. Komisję Drobnej Wytwórczości, Usług, Rzemiosła, Za

opatrzenia Ludności i Ochrony Konsumenta.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski

Poz. 115

UCHWAŁA Nr 4/1/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU

z dnia 30 czerwca 1988 r.

w sprawie dokonania wyboru przewodniczących 
stałych komisji WRN

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Wojewódz
ka Rada Narodowa stwierdza, co następuje:

' § 1

Przewodniczącymi stałych komisji WRN wybrani zostali:
1. Ob. Kęsicki Stefan

— Przewodniczącym Komisji ds. Samorządu.
2. Ob. Giętka Leszek

— Przewodniczącym Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej.

3^ Ob. Rybicka Marianna
— Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych 

i Opieki Społecznej.

4. Ob. Nowakowski Jarosław
— Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska i Go

spodarki Wodnej.
5. Ob. Sikorski Zenon

— Przewodniczącym Komisji Prawa i Porządku Publicz
nego.

6. Ob. Gawski Ziemowit
— Przewodniczącym Komisji Oświaty i Kultury, Kultury 

Fizycznej i Sportu oraz Młodzieży.
7. Ob. Joachimiak Janusz

— Przewodniczącym Komisji Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej.

8. Ob. Syrda Elżbieta
— Przewodniczącą Komisji Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej, Komunikacji i Łączności.
9. Ob. Adamczak Tadeusz

— Przewodniczącym Komisji Drobnej Wytwórczości, 
Usług, Rrzemiosła, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony 
Konsumenta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski
. ■ . 1

Poz. 116
■ \

UCHWAŁA Nr 5/1/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W PŁOCKU

z dnia 30 czerwca 1988 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 
na II półrocze 1988 r.

Działając na podstawie art. 88 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1083 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) Wojewódzka Rada Nprodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć do realizacji plan pracy WRN w Płocku na II pół
rocze 1988 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

W każdym czasie Wojewódzka Rada Narodowa może do
konywać zmian, uzupełnień i uściśleń w uchwalonym planie 
pracy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kwiatkowski



Poz. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Załącznik do Uchwały Nr 5/1/88 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 30 czerwca 1988 r.

PLAN PRACY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU 

na II półrocze 1988 r.

Lp. Termin sesji TEMATYKA Przedkłada 
materiały

✓

Wydział UW 
lub inna 

jednostka 
przygotowująca 

materiały

Udział komisji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1 czerwiec 1. Otwarcie obrad — złożenie ślu
bowania. ,

2. Wybór Przewodniczącego WRN.

3. Wybory Prezydium WRN:
— wybór zastępców Przewodni

czącego WRN,
— ustalenie liczby i rodzajów 

stałych Komisji Rady,
— wybór przewodniczących sta

łych komisji WRN.

z N

4. Informacja nt. przebiegu i wy
ników kampanii wyborczej do 
rad narodowych.

Prezydium 
RW PRON

Prezydium 
RW PRON

5. Główne zadania i nowe możli
wości działania rad narodowych, 
wynikające ze znowelizowanych 
przepisów ustawy o systemie rad 
narodowych i samorządu tery
torialnego.

Prezydium 
WRN

Biuro WRN

6. Informacja nt. przebiegu rea
lizacji zadań społeczno-gospo
darczych w woj. płockim za 
5 m-cy br.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom.
Planowania

7. Przyjęcie planu pracy WRN 
i Prezydium WRN na II półro
cze 1988 r.

Prezydium 
WRN

Prezydium 
WRN

8. Zakończenie obrad.

2 wrzesień 1. Uchwalenie programu kadencyj- 
negd Wojewódzkiej Rady Naro
dowej .

Prezydium 
WRN

Woj. Kom.
Planowania

wszystkie 
komisje

2. Zatwierdzenie harmonogramu re
alizacji postulatów i wniosków, 
zgłoszonych w kampanii wybor
czej do rad narodowych.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom.
Planowania

wszystkie 
komisje

3. Przyjęcie informacji o działalno
ści Inspekcji Robotniczo-Chłop
skiej za I półrocze 1988 r.

Delegatura 
NIK OW 
ds. IRCh

Delegatura
NIK OW 
ds. IRCh

Komisja Pra
wa i Porząd
ku Publicz.

4. Sprawy różne.

3 październik 1. Przyjęcie założeń Woj. Planu 
Rocznego na 1989 r.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom. 
Planowania

wszystkie 
komisje

2. Sprawy różne.

4 grudzień 1. Uchwalenie Wojewódzkiego Pla
nu Rocznego i Budżetu na 1989 r.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom. 
Planowania
Wydz. 
Finansowy

wszystkie 
komisje

2. Zaopiniowanie planów pracy Woj. 
Rady Narodowej i Prezydium 
WRN.

Prezydium 
WRN

Prezydium 
WRN

wszystkie 
komisje

3. Sprawy różne.
W



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 116

PLAN PRACY 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU 

na II półrocze 1988 r.

Lp. Termin 
posiedzenia TEMATYKA Przedkłada 

materiały

Wydział UW 
lub inna 

jednostka 
przygotowująca 

materiały

Udział komisji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1 sierpień 1. Informacja o przygotowaniu te
renów i dokumentacji dla efek
tów budownictwa mieszkaniowe
go i towarzyszącego w 1989 r.

Wojewoda 
Płocki

Wydz. 
Budown.

Komisja
Gosp. Kom. 
i Mieszk.

2. Omówienie przygotowania tere
nów wraz z infrastrukturą tech
niczną pod jednorodzinne budo
wnictwo mieszkaniowe dla lu
dności nierolniczej na terenie 
województwa.

Wojewoda 
Płocki

Wydz. Gosp. 
Komunalnej 
i Mieszk.

Komisja 
Gosp. Kom. 
i Mieszk.

•

3. Sprawy różne.

2 wrzesień Zatwierdzenie materiałów na sesję 
WRN:

1. Uchwalenie programu kadencyj
nego Woj. Rady Narodowej.

Prezydium 
WRN

Woj. Kom.
Planowania

wszystkie 
komisje

2. Zatwierdzenie harmonogramu re
alizacji postulatów i wniosków 
zgłoszonych w kampanii wybor
czej do rad narodowych.

Wojewoda 
Płocki

Wydz.
Organizac.

Wszystkie 
komisje

3. Przyjęcie informacji o działalno
ści IRCh za I półrocze 1988 r.

4. Sprawy różne.

Delegatura
NIK OW 
ds. IRCh

Delegatura
NIK OW 
ds. IRCh

Kom. Prawa 
i Porządku 
Publicznego

3 październik Zatwierdzenie materiałów na sesję 
WRN:

1. Przyjęcie założeń Woj. Planu 
Rocznego na 1989 r.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom.
Planowania

wszystkie 
komisje

2. Sprawy różne.

4 listopad 1. Ocena stanu zaopatrzenia jedno
stek ochrony zdrowia w aparatu
rę i sprzęt medyczny.

Wojewoda 
Płocki

Wydz.
Zdrowia
i Op. Spoi.

Kom. Zdrów., 
Spr. Socjal. 
i Op. Społ.

2. Zmiany w planie inwestycyjnym 
Woj. Planu Rocznego w 1988 r.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom. 
Planowania

3. Sprawy różne.

5 grudzień Zatwierdzenie materiałów na sesję
WRN:

1. Uchwalenie Wojewódzkiego Pla
nu Rocznego i Budżetu na 1989 r.

Wojewoda 
Płocki

Woj. Kom. 
Planowania 
Wydz. 
Finansowy

wszystkie 
komisje

2. Zaopiniowanie planów pracy Woj. 
Rady Narodowej i Prezydium 
WRN.

Prezydium 
WRN

Prezydium 
WRN

wszystkie 
komisje

\
3. Sprawy różne.



Poz. 117, 118, 119 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Poz. 117

UCHWAŁA Nr XXV/78/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ŁANIĘTACH

z dnia 13 czerwca 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia „Projektu zagospodarowania prze
strzennego zabudowy jednorodzinnej w Łaniętach” oraz 
„Szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla zabudowy jednorodzinnej w Łaniętach”.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się „Projekt zagospodarowania przestrzennego 

zabudowy jednorodzinnej w Łaniętach” — plansza w skali 
1 : 500 oraz „Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego osiedla zabudowy jednorodzinnej w Łaniętach” według 
zasad i ustaleń zawartych w załączniku*) zawierającym: 
rysunek i tekst planu „Łanięta województwo płockie — 
Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy jednorodzinnej” — plansza w skali 1 :1000.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Sujecki

•) Załącznik pominięto

Poz. 118

UCHWAŁA Nr 23/V/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W ŁĘCZYCY

z dnia 13 czerwca 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łęczyca na okres perspektywiczny 

do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialngo (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 31 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego miasta Łęczycy wg zasad i ustaleń zawartych w załącz
nikach stanowiących rysunek planu i tekst planu:
1. Łęczyca

Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego.
Skala 1 : 5000 — załącznik nr 1 *). >

2. Łęczyca
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta. Zasady uzbrojenia terenu — wodociąg, kanaliza
cja i ciepło. Skala 1 : 5000 — załącznik nr 2 *).

3. Łęczyca
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta. Zasady uzbrojenia terenu — elektroenergetyka, 
telekomunikacja i gazyfikacja. Skala 1 : 5000 — załącz
nik nr 3 *).

4. Łęczyca
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego. 
Tekst planu wraz z programem rolniczego wykorzystania 
gruntów rolnych — załącznik nr 4 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do konty

nuacji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycz
nymi planu zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

8 4
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od chwili jej 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Marian Pawłowski

•) Załączniki pominięto

Poz. 119

UCHWAŁA Nr 24/V/88 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ŁĘCZYCY

z dnia 13 czerwca 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia miejseowego planu szczegółowego 
zagospodarowani przestrzennego i rewaloryzacji miasta 

Łęczyca

Działając nti podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych |i samorządu terytorialne
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 31 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego i rewaloryzacji miasta Łęczycy 
wg zasad i ustaleń zawartych w załącznikach stanowiących 
rysunek planu i tekst planu:
1. Łęczyca — miasto historyczne

Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego i rewaloryzacji.
Plansza podstawowa — rys. nr la.
Skala 1 : 2000 — załącznik nr 1 *). '

2. Łęczyca — miasto historyczne
Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego i re
waloryzacji.
Plansza podstawowa — rys. nr 16.
Skala 1 :1000 — załącznik nr 2 *).

3. Łęczyca — miasto historyczne
Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego i re
waloryzacji.
Zasady uzbrojenia podziemnego — rys. nr 2.
Skala 1 :1000 — załącznik nr 3 *).

4. Łęczyca — centrum historyczne
Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego i re
waloryzacji.
Zasady ukształtowania wnętrza rynku — rys. nr 3.
Skala 1 : 200 — załącznik nr 4 *).



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 120

5. Łęczyca — miasto historyczne
Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego i re
waloryzacji.
Program użytkowy — rys. nr 5.
Skala 1 :1000 — załącznik nr 5 *). ,

6. Łęczyca — centrum historyczne
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego i re
waloryzacji.
Tekst planu — załącznik nr 6 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do konty

nuacji prac związanych z rewaloryzacją miasta, zgodnie 
z ustaleniami i wytycznymi miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji 
miasta.

f §3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Marian Pawłowski
•) Załączniki pominięto

Poz. 120

UCHWAŁA Nr XX/94/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ŁĄCKU

z dnia 18 kwietnia 1988 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych 
w okresie najbliższych pięciu lat pod skoncentrowane bu

downictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo
ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad i trybu 
ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowa
ne budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału 
nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Gminna Rada Naro
dowa w Łącku uchwala:

§ 1
1. Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon

centrowane budownictwo jednorodzinne ok. 6 ha we wsi 
Wola Łącka, oznaczonych na mapie sytuacyjnej w skali 
1 :500 kolorem brązowym ABCDĘFGH, stanowiącej za
łącznik nr 1 *) do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne ok. 1,40 ha we 
wsi Sendeń Mały, oznaczonych na mapie sytuacyjnej 
w skali 1 :500 kolorem brązowym ABCDĘFGH, stano
wiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Na wyznaczonych gruntach, wymienionych w § 1, będą 
budowane następujące urządzenia komunalne:

— sieć energetyczna,
— drogi osiedlowe,
— sieć wodociągowa.

Szczegółowe zasady finansowania urządzeń komunalnych 
oraz infrastruktury technicznej określone są w załączniku 
nr 2 do uchwały.

§ 3

Podział gruntów na działki budowlane nastąpi w latach 
1988—1990.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego. ,

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Mieczysław Osica
♦) Załącznik nr 1 pominięto

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XX/94/88
Gminnej Rady Narodowej w Łącku 
z dnia 18 kwietnia 1988 r.

Szczegółowe zasady budowy urządzeń komunalnych i infra
struktury na wyznaczonych gruntach skoncentrowanego 
budownictwa jednorodzinnego oraz ich finansowania przez 

Naczelnika Gminy Łąck

1. Obszar skoncentrowanego budownictwa obejmuje pow. 
ok. 7,40 ha (Wola Łącka — ok. 6 ha i Sendeń Mały 
ok. 1,40 ha).
3,68 ha są to grunty stanowiące własność 5 rolników 
indywidualnych, pozostała część o pow. 3,72 ha stanowi 
własność Skarbu Państwa.
Na obszarze tym, zgodnie z ustaleniami szczegółowego 
planu zagospodarowania zespołu zabudowy usługowej 
i rzemiosła we wsi Wola Łącka i planu zagospodarowa
nia osiedla Sendeń, przewidziane są łącznie 32 działki, 
w tym w Woli Łąckiej — 18 i Sendeniu — 14.

2. W celu podjęcia budownictwa jednorodzinnego należy 
dokonać wykupu gruntów o pow. 3,68 ha od ich wła
ścicieli :
1) , koszt wykupu wg cen wywłaszczeniowych, uchwalo

nych przez WRN w Płocku, szacuje się na sumę 
około 5 000 000 zł,

2) sieć energetyczna około 10 000 000 zł,
3) drogi dojazdowe — osiedlowe około 8 000 000 zł,
4) sieć wodociągowa około 12 000 000 zł.
Ogółem koszty wykupu i urządzeń wyniosą około 
35 000 000 zł.
Opracowanie geodezyjne i techniczne — 1 500 000 zł. 
Łącznie koszty wynosić będą 36 500 000 zł.

3. Zasady finansowania.
Budowa ww. urządzeń finansowana będzie z FGGiGM 
oraz z dotacji państwowych w następującym okresie:
a) 1989—1990 — budowa sieci elektrycznej i dróg osie

dlowych i dojazdowych,
b) 1990—1993 — budowa sieci wodociągowej.

4. Refundacja kosztów.
Po wykonaniu urządzeń komunalnych właściciele działek 
partycypować będą w kosztach budowy zgodnie z obo
wiązującymi przepisami tj. Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 6 
z dnia 21 października 1985 r., poz. 52 — Uchwała 
nr 44/VIII/85 WRN w Płocku z dnia 2' października 
1985 r.



Pox. 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Poz. 121

UCHWAŁA Nr 61/XXI/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W OPOROWIE

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokale 
użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo Lokalowe (tekst jednolity Dz. U. Nr 30, 
poz. 165 z 1987 r.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Ustalić czynsz za lokale użytkowe w sumie zł 140 za 1 m! 

powierzchni użytkowej.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Antoni Mirosław Laska



PDA 14-2712-4-31/321/33 1693 450 egz. f. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 1700,—
b) półroczna bez skorowidza — 850,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

-

Cena zl 185,—


